Вестник
муниципального
образования
«Майск»

19 июня  2018 г.
№ 6 (155)

Утвержден 15 декабря 2012 года
решением Думы МО «Майск» № 112

с. Майск
2018 г.
Содержание

1. Постановление № 67 от 05.06.2018 г  О предоставлении помещения для работы на обслуживаемом административном участке поселения сотруднику, замещаемому должность участкового уполномоченного полиции ……………..……………………….3 стр
2. Решение № 259 от 18.05.2018 г  О назначении выборов депутатов Думы муниципального образования «Майск» четвертого созыва ……………………………………………………4 стр
[bookmark: _GoBack]3. Решение   № 260 от 18.06.2018 г. О внесении изменений в состав комиссии администрации муниципального образования «Майск» по противодействию коррупции, утвержденной решением думы МО «Майск» от 21.05.2012г. №95  …………………..5-6 стр

05.06.2018г. №67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ РАБОТЫ НА ОБСЛУЖИВАЕМОМ АДМИНИСТРАТИВНОМ УЧАСТКЕ ПОСЕЛЕНИЯ СОТРУДНИКУ, ЗАМЕЩАЕМОМУ ДОЛЖНОСТЬ УЧАСТКОВОГО УПОЛНОМОЧЕННОГО ПОЛИЦИИ

В соответствии с пунктом 33.1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской, Решения Думы МО «Майск» от 28.01.2016 года «О состоянии преступности и профилактике правонарушений на территории МО «Майск» Федерации» статьи 6  Устава муниципального образования «Майск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить кабинет  в Абрамовском сельском клубе для работы на обслуживаемом административном участке поселения сотруднику, замещаемому должность участкового уполномоченного полиции
2. Закрепить кабинет в Майском СДК для работы на обслуживаемом административном участке поселения сотруднику, замещаемому должность участкового уполномоченного полиции
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования «Майск»                                                          А.И.Серебренников

18.06.2018г. № 259
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК» ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

В  связи с истечением срока полномочий депутатов Думы муниципального образования «Майск», руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 12, 44 Устава муниципального образования «Майск»,  Дума муниципального образования «Майск»

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования «Майск» четвертого созыва на 9 сентября 2018 года.
2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов депутатов Думы муниципального образования «Майск» четвертого созыва.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя труда» в «Вестнике» муниципального образования «Майск» и разместить на официальном сайте администрации МО «Майск»

Глава муниципального образования «Майск»
Серебренников А.И

18.06.2018г. № 260
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК» ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ, УТВЕРЖДЕННОЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МО «МАЙСК»
 ОТ 21.05.2012Г. №95.

В связи с изменением кадрового состава руководствуясь статьями 24, 44 Устава муниципального  образования «Майск» Дума муниципального образования «Майск»

РЕШИЛА

1. Утвердить Комиссию администрации муниципального образования «Майск» по противодействию коррупции в новом составе, согласно приложению №1 к данному Решению,
2. Приложение №1 к Решению Думы МО «Майск» от 21.05.2012г №95 «Об утверждении Положения о комиссии администрации МО «Майск» по противодействию коррупции» изложить в новой редакции (приложение №1) к данному Решению,
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования « Майск»

Глава муниципального образования «Майск»
А.И.Серебренников

 Приложение №1
 к Решению Думы МО «Майск»
от 18.06.2018г. №260

Приложение №1
 к Решению Думы МО «Майск»
от 21.05.2012г.№95
(в редакции от 18.06.2018г.)

СОСТАВ КОМИССИИ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

Председатель Комиссии:
	Серебренников Александр
Иннокентьевич

Заместитель председателя Комиссии:
Егорова Алена Александровна

Секретарь Комиссии:
Малеева Екатерина  Андреевна

Члены Комиссии:
Ногина  Елена Владимировна

Брянцева Наталья Иннокентьевна
	- глава муниципального образования «Майск»

- начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования «Майск»

- специалист администрации                                                                   муниципального образования «Майск»

- ведущий специалист по земельным вопросам администрации МО «Майск»

- начальник финансового отдела администрации МО «Майск»

2